



PRINTISILVA GRÁFICA E
EDITORA, IND. E COM. DE
EMBAL. DE PAPÉIS LTDA.

	centavos) Valor total: (dois mil noventa e cinco reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva					
29	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas em 2 vias carbonadas para receituário "controle especial" com logo do TJAM colorido, papel 60 gramas, med. 21 x 25cm. Valor unitário: (trinta e dois reais e treze centavos) Valor total: (três mil duzentos e treze reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	100	10	32,13	3.213,00
30	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas para controle de atendimento odontológico com logo do TJAM colorido, papel 60 gramas, med. 10 x 10 cm. Valor unitário: (sete reais e cinquenta e quatro centavos) Valor total: (setecentos e cinquenta e quatro reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	100	10	7,54	754,00
31	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas , com logo do TJAM colorido, A4 75 gramas. Valor unitário: (sete reais e vinte e seis centavos) Valor total: (dois mil cento e setenta e oito reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	300	50	7,26	2.178,00
32	PAPEL, papel Detalhamento do item: Capa para apostila , papel A4, reciclado, gramatura 240 gramas, cores 4x4 Valor unitário: (três reais e trinta centavos) Valor total: (seis mil e seiscentos reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	2.000	30	3,30	6.600,00
33	CANETA ESFEROGRÁFICA, CANETA ESFEROGRÁFICA Detalhamento do item: CANETAS PERSONALIZADAS , com a criação da arte, Modelo: Tipo Roma Nova Valor unitário: (três reais e vinte e dois centavos) Valor total: (dois mil quinhentos e setenta e seis reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	800	50	3,22	2.576,00
34	BOTON Boton em latão esmaltado em cores com aplicação da logomarca, com a criação da	un	1.000	20	5,06	5.060,00



PRINTISILVA GRÁFICA E
EDITORA, IND. E COM. DE
EMBAL. DE PAPÉIS LTDA.

	arte. Med.: 1 x 1,20cm Valor unitário: (cinco reais e seis centavos) Valor total: (cinco mil e sessenta reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva					
35	TRIPÉ Suporte para banner de tripé em alumínio(30)ano dizadofosco. Características mínimas: -ponteira para pendurar o banner; -conector para ajuste de altura; -retrátil; -regulagem de altura 1,00m à 2,50m; -pés articulados; -haste com 2 estágios de regulagem; -altura máxima do banner: 2,20m. Valor unitário: (duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos) Valor total: (quatro mil e quinhentos e oito reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	20	1	225,40	4.508,00
36	CAMISA UNIFORME, CAMISA UNIFORME Detalhamento do item: Camisa branca, fio 30, Mercerizada, com impressão ou serigrafia frente/verso, tamanho P, M, G, GG. Valor unitário: (dezesesseis reais e cinquenta e seis centavos) Valor total: (cento e trinta e dois mil quatrocentos e oitenta reais) Marca: PrintiSilva Fabricante: PrintiSilva	un	8.000	10	16,56	132.480,00
VALOR TOTAL DE NOSSA PROPOSTA DO GRUPO 3						501.391,00
(QUINHENTOS E UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS)						
VALOR GERAL DE NOSSAS PROPOSTAS						649.071,28
(SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL SETENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS CENTAVOS)						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de entrega dos envelopes, excluídos os prazos de recursos administrativos;

FORMA E PRAZO DE ENTREGA

12.1.2 O prazo de entrega dos materiais Grupo 1 será de no máximo 08 (oito) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço ou da Nota de Empenho;

12.1.3 O prazo de entrega dos materiais Grupo 2 será de no máximo 03 (Três) dias para pedidos de até 10 (dez) unidades e 05 (cinco) dias para pedidos acima de 10 unidades, contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço ou da Nota de Empenho;



**PRINTISILVA GRÁFICA E
EDITORIA, IND. E COM. DE
EMBAL. DE PAPÉIS LTDA.**

12.1.4 O prazo de entrega dos materiais Grupo 3 será de no máximo 10 (dez) dias para os itens 21 a 24 e 36 e de 05 (cinco) dias para os demais itens, contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço ou da Nota de Empenho;

Declaramos que estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de fretes ou os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos que nos comprometemos em executar o objeto da licitação de acordo com o Termo de Referência, pelo valor resultante de nossa proposta final.

Manaus, 11 de julho 2013.


José Carlos Evangelista da Silva
Sócio Diretor
C.I. 0429140-9 SSP/AM
CPF 077.207.002-44